附件一  

辽宁省海洋与渔业厅科研项目

申请表

项目名称：

申请单位（公章）：

项目负责人（签章）：

通讯地址：                              邮编：           电话：

电子信箱：                              传真：

开户银行：

项目期限：

申请日期：

辽宁省海洋与渔业厅
二○一七年制
1、 项目概况
	项目名称
	

	项目经费（万元）
	总投资
	自 筹
	申  请
	其它

	
	
	
	
	

	第一申请单位
	单位

名称
	
	

	
	开户银行
	
	账号
	

	
	项目负责人
	
	电话
	
	职称
	
	学历
	

	合

作

单

位
	序号
	单  位  名  称
	单位性质

	
	1
	
	

	
	2
	
	

	
	3
	
	

	
	4
	
	

	
	5
	
	

	
	6
	
	

	
	7
	
	

	
	8
	
	

	
	9
	
	


2、 项目组成员

	姓名
	性别
	年龄
	技术职 称
	专业
	工 作 单 位
	在本项目中的分工

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


三、审查意见

	市级渔业主管局审查意见：

                负责人签字：         

                                           年  月  日

                                          （单位盖章）

	省专家组评审意见：

                  负责人签字：   
                                         年  月  日

                                         （单位盖章）


填报说明:

1、本表仅适用于向省海洋与渔业厅申报科研项目使用。
2、申请项目时，应附申请项目说明书，内容包括：（1）项目立题依据（包括目的、意义、国内外概况和发展趋势）；（2）研究开发内容和预期成果；（3）拟采取的研究方法、技术路线及技术经济指标（说明具体研究、开发内容和重点解决的技术关键问题，要达到的主要技术、经济指标，社会、经济、生态效益）；（4）现有工作基础和条件；（5）项目实施方案和计划进度；（6）资金筹措和匹配落实情况及资金用途。

3、申请表、项目说明书使用A4纸，于左侧装订整齐。申请表、说明书有关栏目空格不够时，可自行加页，并装订整齐。说明书夹在申请表中成套报送有效。

4、申请表、说明书各项内容，要实事求是，认真填写。表达要明确，打印字迹要清晰，申报单位名称要按公章填写全称。概况表中的合作单位数含第一申请单位、项目承担单位和参加单位。

5、本申请表须由市海洋与渔业主管部门审核后，统一报送省海洋与渔业厅，一式五套。
